

GMINA MIELNIK
ul. Piaskowa 38
17-307 Mielnik

IR.271.2.12.2021

Odpowiedź na pytania wykonawcy z dnia 09.12.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego-
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Mielnik w 2022 roku”.

Dotyczy: **„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Mielnik w 2022 roku”, Część 2: Odbiór i zagospodarowanie odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)**

Pytanie 1. Załącznik nr 5b do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia ust. 2 Raporty i inne obowiązki Wykonawcy punktów dwa i cztery.

Wnosimy o usunięcie zapisu.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa obowiązuje elektroniczny obieg dokumentów KPO i KEO w systemie BDO. Całość sprawozdawczości komunalnej dokonywana jest tylko przy użyciu elektronicznego składania poprzez system BDO (dla których to nie ma możliwości nawet sporządzenia wydruku), do którego organ administracji publicznej ma dostęp i zgodnie z art. 220 – [Ograniczenia w sprawie żądania zaświadczenia] - Kodeks postępowania administracyjnego nie może żądać zaświadczeń ani oświadczeń na potwierdzenie faktów lub stanu prawnego ,gdyż organ ma możliwość ustalenia potwierdzenia prowadzenia m.in. sprawozdań, ewidencji KPO, KEO na podstawie posiadanych przez organ dostępów prowadzonych przez niego rejestrów, ewidencji lub innych danych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu.

Dotyczy: **„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy Mielnik w 2022 roku”, Część 1: Odbiór i zagospodarowanie odpadów z nieruchomości zamieszkałych, nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe z terenu gminy Mielnik.**

Pytanie 1. W Załączniku nr 5a do SWZ - dział IV, ust. 8 widnieje zapis:

„Dostarczone worki powinny spełniać następujące wymagania:

- a) posiadać pojemność 120 l,
- b) być wykonane z folii LDPE lub równoważnego materiału o grubości minimum 60 mikrometrów“

Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia, poprzez dopuszczenie worków:

- w kolorze brązowym i zielonym o pojemności 80l., pozostałe parametry bez zmian,
- w kolorze niebieskim i żółtym: grubości co najmniej 40 mikronów, pozostałe parametry bez zmian.

Z naszego dotychczasowego doświadczenia wynika, iż grubość 40 mikronów dla worków niebieskich i żółtych jest adekwatna w stosunku do gromadzonych w nich odpadów. Zaoferowanie worków niebieskich i żółtych o grubości co najmniej 60 mikronów będzie miało wpływ na zwiększenie ceny ofertowej. Natomiast ze względu na ciężar odpadów biodegradowalnych/ szkła, gromadzonych w workach brązowych/ zielonych optymalną pojemnością jest 80l.

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 marca 2000 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy ręcznych pracach transportowych oraz innych pracach związanych z wysiłkiem fizycznym, ciężar przedmiotów, które mogą być przenoszone przez jedną osobę jest ściśle określony. Stosownie do § 13 ust. 1 masa przedmiotów podnoszonych i przenoszonych samodzielnie przez pracownika (mężczyznę) przy pracy stałej nie może przekraczać 30 kg.

W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o odpowiednią modyfikację zapisu w §8 ust. 8 Projektu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę, o którą wnioskuje Wykonawca. Zapisy dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia skorygowano w w/w zakresie.

Pytanie 2. W Załączniku nr 5a do SWZ - dział VI, ust. 1 litera b:

Wnosimy o dopuszczenie przekazywania informacji o masie odpadów komunalnych ulegających biodegradacji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Wykonawca nie jest w stanie uzyskać takich informacji od instalacji komunalnej w miesięcznym raporcie, ponieważ prowadzący instalację komunalną przekazuje informacje o odpadach, które poddał procesowi przygotowania do ponownego użycia, recyklingu lub odzysku innymi metodami lub przekazał w tym celu innemu posiadaczowi odpadów:

przedsiębiorcy odbierającemu odpady komunalne od właścicieli nieruchomości dwa razy w roku: za pierwsze półrocze - w terminie do dnia 15 lipca i za drugie półrocze - w terminie do dnia 15 stycznia; gminie raz w roku - w terminie do dnia 15 stycznia za poprzedni rok kalendarzowy.

W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o odpowiednią modyfikację zapisu w §10 ust. 1 litera b Projektu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę, o którą wnioskuje Wykonawca. Zapisy dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia skorygowano w w/w zakresie.

ZASTĘPCA WÓJTA

Marcin J. Czerwiński